52000 4-Stroke Motorcycle Oil 20W-50 Semi Synthetic
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Beskrivelse MPM 4-takts semi-syntetisk motorsykkelolje 20 W-50 er spesielt utviklet for optimal
smering av 4-takts motorsykkelmotorer.
Denne oljen har hey viskositet ved haye temperaturer og passer i eldre
motorsykkelmotorer. Den spesielle formuleringen serger for utmerket rengjering og er
egnet for smering av girkasser med eller uten vate platekoblinger.

Ifolge spesifikasjonene til API SL
JASO MA / MA2

Emballasje enheter ART. NR. VOLUM ANTALL PER ANTALL PER PALL
ENHET

52001 1L 6 450

52020 20L 1 30

52060 60 L 1 6

52205 205 L 1 2

52999 1000 L 1 -
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Standard analyser

Density Ved 15°C

Colour

Viscosity

Kinematic Viscosity Ved 40°C
Kinematic Viscosity Ved 100°C
Viscosity Index

Dynamic Viscosity Ved -15°C
Flashpoint COC
Pourpoint

Total Base Number

Sulphated Ash

side 2/2

0.852

Brown
20W-50
146.5
174
130

6800
262
-24
7.7

0.94

kg/l

mm2/s
mm2/s
mPa.s

°C

°C
mgKOH/g

mass%

ASTM
D4052
VISUAL

ASTM D445
ASTM D445
ASTM
D2270
ASTM
D5293
ASTM D92
ASTM D97
ASTM
D2986
ASTM D874



